(1) Vulg., non habet *semper* et pro oratione in ea legitur *instantia et obsecratione*.

(2) Codd. *hic*, pro *id est*.

(3) Vulg., *Omnia nobis vota faciet...*

(4) Vulg., *Omnibus*.

(5) Vulg.: *Ut detur mihi sermo in apertione oris mei cum fiducia, notum facere mysterium evangelii*.